
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 155/2002/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 11 năm 2002

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc điều chỉnh ranh giới Vườn quốc gia Tam Đảo.

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Luật Bảo vệ và Phát triển rừng ngày 19 tháng 8 năm 1991;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 14 tháng 7 năm 1993 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Đất đai ngày 02 tháng 12 năm 1998, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai ngày

29 tháng 6 năm 2001;

Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Công văn số

3750/BNN-KL ngày 13 tháng 9 năm 2002), ý kiến Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam (Công

văn số 1458/TLĐ ngày 11 tháng 9 năm 2002) và Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang (Công

văn số 1867/UB-TN ngày 22 tháng 8 năm 2002),

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh ranh giới Vườn quốc gia Tam Đảo như sau:

Chuyển diện tích 1.888 ha thuộc Vườn quốc gia Tam Đảo giao cho Ủy ban nhân dân tỉnh

Tuyên Quang quản lý sử dụng theo quy hoạch được duyệt.

Diện tích trên thuộc huyện Sơn Dương, trên địa bàn các xã sau đây:

Xã Hợp Thành: 201 ha.

Xã Kháng Nhật: 1.255 ha.

Xã Hợp Hòa: 185 ha.

Xã Thiện Kế. 152 ha.

Xã Ninh Lai: 95 ha.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D21916

